７乙消長庶第２号

                      令和７年５月２２日

各自治会長 様

長 岡 京 消 防 署 長

木 幡   清

（ 公 印 省 略 ）

２０２５年度全国統一防火標語ポスターの掲出について（依頼）

新緑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、消防行政の推進と防火思想の高揚について、御配慮と御協力を

いただき厚くお礼申し上げます。

さて、２０２５年度全国統一防火標語ポスターを各自治会に１部お渡し

いたします。

つきましては、各自治会の長岡京市広報板等に掲出していただきますよ

うお願いいたします。

また、２０２５年度の春・秋季火災予防運動実施時につきましても、防

火ポスターを改めて配布いたします。

連絡・お問い合わせ先

長岡京消防署庶務予防課

℡ 075-957-0119

Fax075-957-4357